別添１

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長　殿

住　　　所

商号又名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
(代表者印)

[bookmark: _GoBack]令和元年７月１２日付けで入札公告のありました下記件名に係る競争に参加する資格について確認されたく、書類を添えて申請します。
なお、予算決算及び会計令第７０条の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．件　　名：東京国際空港南側受配電所で使用する電気の購入

２．提出書類：

資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し　　　　　　　　　　　１部

別添２．「競争参加資格要件事項」に関する資料　　　　　　　　　　１式

別添４．電子調達システム送信報告書　　　　　　　　　　　　　　　１部
（電子入札参加希望者のみ）

別添５．紙入札方式参加承諾願　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（紙入札参加希望者のみ）

年間委任状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（本社から支社等へ委任する場合のみ）